FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
109/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 2565/2023

No dia 26 de Setembro de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA, portador do CPF n° 04836089638, RESOLVE registrar preços para

eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: UP DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 44.152.616/0001-53

Representante: LUIZ EDUARDO DOS SANTOS ARAUJO

Telefone: (27) 3340-7972

Email: licitacao@sinergiafarmaceutica.com.br

Endereço: R FRANCISCO ASSUMPCAO DE CARVALHO, 115 - BRISAMAR, Vila Velha - ES - 29109-170

Item:

2

Quantidade:

500,000
Unidade:

Frasco/Ampola

Marca: ACHE Modelo: HEMAX Preço Unitário:

R$ 28,000

Valor Total:

R$14.000,000

Descrição: ALFAEPOETINA 4000UI, frasco-ampola

Item:

19

Quantidade:

3.000,000
Unidade: COMP Marca: RANBAXY / SUN

PHARMACEUTICAL

Modelo:

GENÉRICO

Preço Unitário:

R$ 0,670

Valor Total:

R$2.010,000

Descrição: DONEPEZILA 5mg comprimido

Item:

34

Quantidade:

7.000,000
Unidade: COMP Marca: RANBAXY / SUN

PHARMACEUTICAL

Modelo:

GENÉRICO

Preço Unitário:

R$ 0,710

Valor Total:

R$4.970,000

Descrição: MONTELUCASTE 10mg, comprimido

Total: R$ 20.980,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/09/2024 , a contar do dia 26/09/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

GESTORA DO FMS

UP DISTRIBUIDORA LTDA

44.152.616/0001-53

Assinado de forma digital por:

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

04836089638

Dados: 27/09/2023 16:41:51

Assinado de forma digital por:

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS ARAUJO

88599329715

Dados: 27/09/2023 14:41:42

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72001/completo_...

1 of 1 28/09/2023, 15:18